

证券代码：600667

证券简称：太极实业

公告编号：临 2017-010

债券代码：122306、122347

债券简称：13 太极 01、13 太极 02

无锡市太极实业股份有限公司 关于修改公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、本次公司章程修改概况

无锡市太极实业股份有限公司（以下简称“公司”或“太极实业”）于 2017 年 2 月 21 日以通讯方式召开第八届董事会第六次会议，审议通过了《关于修改公司章程并授权董事会全权办理相关工商变更登记事宜的议案》。

鉴于公司已顺利完成发行股份购买资产及非公开发行股份募集配套资金的重大资产重组事宜，公司的总股本由 1191274272 股变更为 2106190178 股。公司章程需作相应的适应性修改。

二、公司章程具体修改内容

《公司章程》具体拟修改内容如下：

章程条款	修订前	修订后
第二条	无锡市太极实业股份有限公司 (以下简称“本公司”)系依照《股份有限公司规范意见》和其他有关规定	无锡市太极实业股份有限公司 (以下简称“本公司”)系依照《股份有限公司规范意见》和其他有关规定成

	成立的股份有限公司(以下简称“公司”) 本公司已按有关规定,对照《公司法》进行了规范,并依法履行了重新登记手续。 本公司经国家经济体制改革委员会[体改生(1992)91号文]批准,以募集方式设立;在江苏省工商行政管理局注册登记,取得营业执照。营业执照号 3200001104108。	立的股份有限公司(以下简称“公司”) 本公司已按有关规定,对照《公司法》进行了规范,并依法履行了重新登记手续。 本公司经国家经济体制改革委员会[体改生(1992)91号文]批准,以募集方式设立;在江苏省工商行政管理局注册登记,取得营业执照。营业执照统一社会信用代码为 91320200135890776N。
第六条	公司注册资本为人民币 1191274272 元。	公司注册资本为人民币 2106190178 元。
第十九条	本公司股份总数为 1191274272 股,所有股份均为普通股。	本公司股份总数为 2106190178 股,所有股份均为普通股。

《公司章程》其余条款不变。

三、尚需履行的程序

本次公司章程修改及相关工商变更登记事宜尚需提请公司股东大会审议通过后方可实施。

四、备查文件

1、太极实业第八届董事会第六次会议决议

特此公告。

无锡市太极实业股份有限公司

董事会

2017 年 2 月 22 日